



Szczecin, 18.12.2023 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 7/IZOTONIK/2023/CTT Z DNIA 14.12.2023 r.

PYTANIE NR 1

Czy dla pozycji 2-5 zamawiający zaakceptuje po jednym teście pozwalającym na wykonanie 96 oznaczeń?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający zaakceptuje jeden test na 96 oznaczeń.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy odczynników do 7 tyg. od dnia podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie może wydłużyć terminu dostawy.